別紙様式第7号

入居許可取消通知書

第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

                          殿

茨城大学工学部国際交流会館長
印

茨城大学工学部国際交流会館要項第15条第 1項の規定により、入居の許可を取消したので通知します。

記

１．居室番号                                  号室

[bookmark: _GoBack]２．退去期限                　　　　年　　月　　日

備考　入居者及び同居家族は、2週間以内に私物を引き払い退去すること。